
Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 7:00 18:00

Al Azaiba - Pedestrian Bridge جسر المشاة- العذيبة  7:02 18:02

Muscat INT'L Airport مطار مسقط الدولي 7:15 18:15

Muscat Int'l Airport (Old Terminal)  المبنى القديم - مطار مسقط الدولي 7:25 18:25

Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 7:35 18:35

Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 7:50 18:50

Jufneen ى  الجفني  7:58 18:58

Saih Al Ahmar - Fanja Club نادي فنجاء- سيح الأحمر  8:05 19:05

Fanja - Jamea S.Q جامع السلطان قابوس- فنجاء  8:10 19:10

BidBid بدبد 8:12 19:12

BidBid- Thumaid ثميد- بدبد  8:14 19:14

Al Jaylah الجيلة 8:19 19:19

Samail - Al Hob Bridge Towards Nizwa جسر الهوب بإتجاه نزوى- سمائل  8:26 19:26

Samail - Al Swiridj Bridge Towards Nizwa جسر الصويري    ج بإتجاه نزوى- سمائل  8:29 19:29

Samail - Al Afyah Towards Nizwa العافية بإتجاه نزوى-  سمائل  8:41 19:41

Emty - Qarut North قاروت الشمالية- امطي  8:47 19:47

Izki Towards Nizwa ازكي بإتجاه نزوى 8:55 19:55

Nizwa - Firq فرق- نزوى  9:20 20:20

Nizwa - Firq فرق- نزوى  9:30 20:30

Adam أدم 10:10 21:10

Adam أدم 10:40 21:40

Ghabah - Al Maha Fuel Stn. محطة وقود المها- غابة  11:50 22:50

Qarn Alam Turnoff لفة قرن العلم 11:58 22:58

Opposite Muhoot Towards Salalah لفة محوت بإتجاه صلالة 12:24 23:24

Haima هيماء 13:50 0:50

Haima هيماء 14:20 1:20

Bahjah Turnoff Towards Salalah لفة بهجة بإتجاه صلالة 14:30 1:30

Al Ghaftain - Shell Fuel Stn.  ى محطة شل- الغافتي  15:15 2:15

Maqshan - Oman Oil Stn. محطة نفط عمان- مقشن  16:00 3:00

Qitbeit قتبيت 16:40 3:40

Qitbeit قتبيت 16:55 No Break

Thamrait ثمريت  18:45 5:30

Thamrait ثمريت  No Break 5:45

Hareet Police Stn طة حريط مركز شر 19:09 6:10

Opposite Qairoon Hairitti School ي
ت  ون حي  مقابل مدرسة قي  19:19 6:20

Dhofar University جامعة ظفار 19:37 6:38

Um Al Gawaref Bridge - A Safwah الصفوة- جسر ام الغوارف  19:44 6:48

Salalah Terminus محطة صلالة 19:54 6:55

S02 S04

Salalah Terminus محطة صلالة 7:00 18:00

Saadah North - Opposite Dhofar University مقابل جامعة ظفار- السعادة الشمالية  7:10 18:10

Qairoon Hairitti School ي
ت  ون حي  مدرسة قي  7:28 18:28

Opposite Hareet Police Stn طة حريط مقابل مركز شر 7:30 18:30

Thamrait ثمريت  7:55 18:55

Qitbeit قتبيت 9:55 20:55

Qitbeit قتبيت 10:25 21:25

Maqshan - Opposite Oman Oil Stn. مقابل محطة نفط عمان- مقشن  10:58 21:58

Al Ghaftain - Opposite Shell Fuel Stn.  ى مقابل محطة شل- الغافتي  11:35 22:35

Bahjah Turnoff Towards Muscat لفة بهجة بإتجاه مسقط 12:15 23:15

Haima هيماء 12:25 23:25

Haima هيماء 12:55 23:55

Muhoot Turnoff لفة محوت 14:10 1:10

Qarn Alam Turnoff Towards Salalah لفة قرن العلم بإتجاه صلالة 14:36 1:36

Ghabah - Opposite Al Maha Fuel Stn. مقابل محطة وقود المها- غابة  14:50 1:50

Adam أدم 15:55 2:55

Adam أدم 16:25 3:10

Karsha كرشاء 17:00 3:45

Nizwa - Firq فرق- نزوى  17:10 3:55

Izki Towards Muscat ازكي بإتجاه مسقط 17:30 4:15

Emty - Qarut South قاروت الجنوبية- امطي  17:38 4:23

Samail - Al Afyah Towards Muscat  العافية بإتجاه مسقط-  سمائل 17:44 4:29

Samail - Manpower Dept. دائرة العمل- سمائل  17:57 4:42

Samail - Al Hob Bridge Towards Muscat جسر الهوب بإتجاه مسقط- سمائل  18:00 4:45

Bidbid - Shell Fuel Stn. محطة شل- بدبد  18:02 4:47

Fanja Hights مرتفعات فنجاء 18:10 4:55

Saih Al Ahamar سيح الأحمر 18:11 4:56

Jufneen - Shell Fuel Stn. ى  محطة شل- الجفني  18:15 5:00

Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 18:35 5:20

Telecommunications Regulatory Authority هيئة تنظيم الاتصالات 18:50 5:35

Muscat INT'L Airport مطار مسقط الدولي 18:55 5:40

Oman LNG Bus Stop كة العمانية للغاز المسال  موقف حافلات السرر 19:05 5:50

Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 19:10 5:55

Salalah - Muscat

100مسار 

صلالة- مسقط 

Muscat - Salalah
S03S01

Route 100

مسقط- صلالة 

DUTY - مناوبة

DUTY - مناوبة


